
 
 

UCHWAŁA NR LIX/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559,1005, 1079) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768) Rada Miejska w Łowiczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/363/2021 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 16 grudnia 2021  roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok z późniejszymi zmianami, § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
2.100.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  15.000.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
zobowiązań z wyemitowanych papierów wartościowych w wysokości 10.000.000,00 zł, 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 90 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 250.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Wiśniewski 

         

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4930


	Uchwała

		2023-06-13T12:19:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




